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Dzień modlitw o beatyfikację o. Bernarda Łubieńskiego

ANTYFONA NA WEJŚCIE
Panie, wszystko podlega Twej władzy * i nikt nie może sprzeciwić się Twej woli. * Ty bowiem
stworzyłeś wszystko: * niebo i ziemię, i cokolwiek istnieje w przestworzach niebios. * Ty jesteś
Panem wszechświata.

WPROWADZENIE
Nawrócenie jest odpowiedzią na przyjęcie słowa Bożego skruszonym i
pokornym sercem. To właśnie ta postawa umożliwia duchową przemianę
człowieka i zmienia jego dotychczasowe myślenie. Taką postawą odznaczał
się lud Niniwy, który podejmując czyny pokuty, oddalił od siebie mającą
nadejść karę. Podczas tej Mszy Świętej wsłuchujmy się uważnie w słowo
Boże, by tak jak Maria, siostra Marty i Łazarza, obrać najlepszą cząstkę dla
naszego duchowego życia.
Módlmy się też dzisiaj szczególnie o beatyfikację czcigodnego sługi Bożego
o. Bernarda Łubieńskiego, redemptorysty, jak to czynimy w każdym
10. dniu miesiąca.

Na początku przeprośmy Pana Boga za nasze uchybienia i zaniedbania:

Panie, który pragniesz nawrócenia grzeszników, zmiłuj się nad nami.
Chryste, który cieszysz się z każdego, kto się nawraca, zmiłuj się nad nami.
Panie, który pragniesz naszego zbawienia, zmiłuj się nad nami

KOLEKTA

Wszechmogący, wieczny Boże, Twoja hojność przewyższa zasługi i
pragnienia modlących się do Ciebie, + okaż nam swoje miłosierdzie, *
odpuść grzechy, które niepokoją nasze sumienia, i udziel nam również
tego, o co nie ośmielamy się prosić. Przez naszego Pana Jezusa
Chrystusa, Twojego Syna, + który z Tobą żyje i króluje w jedności Ducha
Świętego, * Bóg, przez wszystkie wieki wieków.

MODLITWA NAD DARAMI

Wszechmogący Boże, przyjmij Ofiarę przez Ciebie ustanowioną, + i przez święte
obrzędy, które odprawiamy jako Twoi słudzy, * dopełnij w nas dzieła odkupienia i
uświęcenia. Przez Chrystusa, Pana naszego.



MODLITWA POWSZECHNA

Ojcu Niebieskiemu, który najpełniej przemówił do nas przez swojego Syna,
Jezusa Chrystusa, przedstawmy nasze błagania:

1. Módlmy się za chrześcijan na całym świecie, aby wsłuchani w słowo Boże
nieustannie nim żyli. Ciebie prosimy…

2. Módlmy się za papieża Franciszka i wszystkich zebranych na Synodzie, aby
pełniąc posługę nauczania, przypominali o potrzebie nawrócenia.

3. Módlmy się o nowe powołania kapłańskie i zakonne, aby wielu młodych
miało odwagę pójść za Jezusem i podjąć tę drogę życia.

4. Módlmy się o dar rychłej beatyfikacji czcigodnego sługi Bożego o. Bernarda
Łubieńskiego.

5. Módlmy się za zmarłych, aby zanurzeni w zdroju miłosierdzia Bożego stali
się uczestnikami radości wiecznej.

6. Módlmy się za nas uczestniczących w tej Mszy Świętej, abyśmy nieustannie
troszczyli się o nasze zbawienie.

Miłosierny Ojcze, usłysz modlitwy, które zanoszą do Ciebie Twoje dzieci i w
swojej niewysłowionej dobroci wspieraj nas w dążeniu do Ciebie. Przez
Chrystusa, Pana naszego.

ANTYFONA NA KOMUNIĘ
Dobry jest Pan dla tych, którzy Mu ufają, * dla duszy, która Go szuka.

MODLITWA PO KOMUNII

Wszechmogący Boże, spraw, aby udział w tym Sakramencie zaspokoił
głód i pragnienie naszej duszy * i przemienił nas w Chrystusa, którego
przyjmujemy. Który żyje i króluje na wieki wieków.

ROZESŁANIE
Żyjmy każdego dnia blisko Jezusa, bo tylko w Nim jesteśmy bezpieczni,
uzdrawiani i miłowani. On jest naszym światłem i radością na całe życie ziemskie i
wieczne. Niech błogosławieństwo Boga wszechmogącego ogarnie nas całych.
Prośmy o beatyfikację czcigodnego sługi Bożego o. Bernarda Łubieńskiego.

MODLITWA O BEATYFIKACJĘ SŁUGI BOŻEGO O. BERNARDA
ŁUBIEŃSKIEGO
Boże, który Sługę Twego, Bernarda, obdarzyłeś apostolskim zapałem i mocą ducha
w niesieniu krzyża, spraw prosimy, aby ten, który dla prowadzenia ludzi do
Królestwa Prawdy i Miłości oddał całe swoje życie, doznawał czci świętych wśród
wiernych Twojego Kościoła i był naszym orędownikiem u Ciebie. Przez Chrystusa
Pana naszego. Amen.


